Hygenikx luft-och ytsteriliseringssystem
HyGenikx är ett revolutionerande vägghängt luft- och
ytsteriliseringssystem oberoende beprövat för att kunna radera ut
bakterier, virus, pollen, damm, mögel, kvalster och dålig lukt.
Genom att kombinera den effektivaste luft- och ytsterilisations
teknologin som finns tillgänglig för att rikta och döda biologiska faror i
alla utrymmen både i luften och på alla ytor, skapar HyGenikx ett säkert
hygien- och infektionsskydd samt luktkontroll dygnet runt.

ytsteriliseringssystem för vägg- eller takmontering, med
beprövad teknik som kan utrota virus och bakterier i
stora ockuperade områden där luftrörelserna är
minimala.
HyGenikx sortimentet har modeller som passar alla
tillämpningar, från matberedningsområden, kylrum och
matsal i restauranger, till kontor, receptioner, väntrum,
gym, omklädningsrum, soprum för att nämna några.
HyGenikx levereras komplett inklusive manual för
installation på avsedd plats. Kopplas mycket enkelt in
tillstandard 230 volts eluttag. Systemet är självgående,
inga servicetekniker behövs!
HyGenikx + Modellutbud
Standard* Standard* Livsmedel* Livsmedel* Avfall Avfall
Utförande Vit Titanium Vit Titanium Vit Titanium
10 m2 HGX-V-10-S HGX-T-10-S HGX-V-10-K HGX-T-10-K
20 m2 HGX-V-20-S HGX-T-20-S HGX-V-20-K HGX-T-20-K
30 m2 HGX-V-30-S HGX-T-30-S HGX-V-30-K HGX-T-30-K
Oregelbunden vistelse HGX-V-15-ÅV HGX-T-15-ÅV
Standard Standard
Utförande Vit Titanium
10 – 20 m2 HGX-V-05-0 HGX-T-05-0
20 – 40 m2 HGX-V-25-0 HGX-T-25-0
Standard
Utförande Aluminium
25 m2 HGX-AF-25
50 m2 HGX-AF-50
75 m2 HGX-AF-75
100m2 HGX-AF-100
VÄLJ RÄTT MODELL TILL RÄTT LOKAL – ANVÄND KONFIGURATORN PÅ VÅR HEMSIDA
Prova vårt HyGenikx system under 30 dagar utan kostnad och utvärdera själv.
Inga förpliktelser. Kontakta oss för er personliga utvärdering.
*  Standard – För användning i utrymmen som tvättrum, omklädningsrum eller toaletter